ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017г. № 965-п
г. Южа

О внесении изменения в  постановление Администрации Южского

муниципального района №448-п от 13.07.2016

«Об утверждении Положения о премировании руководителей

учреждений культуры Южского городского поселения Южского

муниципального района и оказании материальной помощи»

В целях устранения технической ошибки, допущенной при написании

постановления, Администрация Южского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации Южского муниципального

района от 13.07.2016 №448-п «Об утверждении Положения о

премировании руководителей учреждений культуры Южского

городского поселения Южского муниципального района и оказании

материальной помощи», следующее изменение:

- Пункты 4,5  постановления соответственно считать пунктами 3,4.

2. Опубликовать настоящее постановление  в официальном издании

«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте

Южского муниципального района в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального района                              В.И. Мальцев